Κοστολόγησης Νοσοκομειακών Υπηρεσιών (KETEKNY) – Ελληνικό Ινστιτούτο DRG» δεν έχει ολοκληρωθεί
εντός των 16 μηνών τότε η τελευταία αναφορά Προόδου Έργου και η Τελική Έκθεση Αναφοράς θα
υποβληθούν με την ολοκλήρωση του έργου.

Εκτιμώμενη αξία σύμβασης σε ευρώ, χωρίς ΦΠΑ : Εκατόν σαράντα εννέα χιλιάδες και πεντακόσια ευρώ
(Π/Υ χωρίς ΦΠΑ: 149.500,00 €).
Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι
της παρούσας διακήρυξης.
Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς, βάσει
της βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής]